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Najstarszy  jarmark  bożonarodzeniowy  w  Anglii,  Lincoln
Christmas Market, został właśnie zlikwidowany. Jak to możliwe?
Władze  Lincoln  twierdzą,  że  jarmark  był  zbyt  popularny  i
ściągał do centrum miasta niebezpiecznie dużo ludzi.

Lincoln Christmas Market był jednym z największych jarmarków
bożonarodzeniowych w Europie. Poza tym był on najstarszym tego
typu jarmarkiem w Anglii. Dość powiedzieć, że w 2022 roku
obchodził 40. urodziny. Co zatem sprawiło, że władze Lincoln
postanowiły  zlikwidować  jarmark?  Powodem,  jak  podano,  była
zbytnia popularność jarmarku, który w zeszłym roku, w ciągu
czterech dni, przyciągnął do centrum miasta 320 000 ludzi. A
to, jak przyznają władze, zbyt dużo. Przy tak dużej liczbie
ludzi służby mogą nie być w stanie zapewnić ludziom należytego
bezpieczeństwa.

Zamiast  jednego  dużego  jarmarku  władze  Lincoln  postanowiły
zorganizować szereg oddzielnych eventów.

Wielu mieszkańców Lincoln – zwłaszcza tych, którzy cieszyli
się jarmarkiem od 1982 roku, nie rozumie decyzji councilu
rządzonego  przez  polityków  Partii  Pracy.  Wyrazicielem  ich
oburzenia się m.in. politycy z ramienia torysów, którzy nie
szczędzą  laburzystom  słów  krytyki  i  nazywają  decyzję  o
zamknięciu jarmarku „wandalizmem kulturowym i gospodarczym”.
„O tej porze w przyszłym tygodniu jarmark bożonarodzeniowy w
Lincoln powinien w pełni działać. Ale Partia Pracy w Lincoln,
która kieruje radą miejską, postanowiła jarmark zamknąć. W
sekrecie. Bez troski o wpływ na ludzi, lokalną społeczność lub
przedsiębiorstwa. Oni niszczą źródła utrzymania, miejsca pracy
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i  reputację  naszego  miasta”  –  napisał  na  „Facebooku”
rozgoryczony polityk Partii Konserwatywnej Karl McCartney.

Przewodniczący  councilu  z  ramienia  Partii  Pracy  próbował
jednak  bronić  decyzji  swojej  i  swoich  kolegów  dotyczącej
zamknięcia popularnego jarmarku. Ric Metcalfe stwierdził, że
„ogromny sukces roku 2022” spowodował w mieście spore problemy
i że „tak wiele osób na tak małym obszarze w krótkim czasie
mogło  czuć  się  niekomfortowo”.  „Rozumiemy  rozczarowanie
niektórych osób faktem, że jarmark bożonarodzeniowy w Lincoln
został zlikwidowany. Decyzję ogłoszono dziewięć miesięcy temu.
Uzasadniając  to  tym,  że  po  prostu  nie  możemy  kontynuować
organizowania  wydarzenia,  które  stanowi  poważne  ryzyko  dla
bezpieczeństwa publicznego” – wyjaśnił Metcalfe w jednym z
wywiadów.
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